
SERIELÖST SPEL ÖSTERLENBOLL 7-8 ÅR

Våra 7- & 8-åringar spelar serielösa sammandrag i Österlenbolls regi. 
Anmälan görs i januari av ansvarig ledare. Bra om ni kan hålla er uppdaterade på 
deras hemsida. https://www.laget.se/OsterlenBoll/
Man kan med fördel prenumerera på sidan för att få uppdateringar om ex anmälan 
och möte. 

Anmälan
Under ”Dokument” på Österlenbolls laget.se-sida finns deras anmälningsblankett. 
Där finns även all information om var och hur man skickar in anmälan. 

Möte i Tomelilla
Ett förberedande möte arrangeras där tider och platser ska spikas för vårens 
sammandrag. Detta brukar ske i Tomelilla IF’s klubblokal. Brukar vara i mitten på 
mars och viktigt att ni har minst en ledare på plats som representerar laget. Håll 
koll på deras hemsida för information så ni inte missar detta möte! Ta gärna kontakt 
med ledarna för de andra lagen i klubben för samåkning dit.

Österlenboll vill att varje förening arrangerar ett sådant sammandrag per ålder/år.
 Antingen på våren eller på hösten. Därför är det viktigt att ni stämmer av med 
kansliet före mötet så ni kan få med er några förslag på speldagar på Sjöbo 
Idrottsplats. 

Ett liknande möte arrangeras sedan när höstens sammandrag ska fastställas. 
Om inte kansliet får in något efter mötet räknar de med att det inte kommer anordnas 
något hos oss. 

Sammandragen vi arrangerar hemma på Sjöbo Idrottsplats arrangeras oftast på 
söndagar på vår A-plan, ungefärlig tid brukar vara matcher mellan 10.00-13.00. Ni 
som ledare ansvarar för att spelschemat blir satt. I samband med mötet på 
Österlenboll brukar man lämna kontaktuppgifter som sedan läggs in på deras laget.se.
Där kan ni sedan hitta e-mailadresser till ledarna i den grupp ni blivit indelade i. 
Spelschemat mailas ut  till deltagande lag helst 2 v i förväg, men senast en vecka 
innan.

Ni som ledar ansvarar med för att föräldrar bemannar den stora vita kiosken vid 
A-planen. Brukar behövas en hel del då det är mycket folk på dessa sammandrag, 
rekommenderat är 4 personer samtidigt för att hålla både grillen och kiosken igång. 
Om det är första gången är det än viktigare med god bemanning. Kontakta 
kioskansvariga i föreningen inför ert sammandrag. De hjälper gärna till och ser även 
till så att kiosken är ordentligt påfylld inför detta arrangemang. 

https://www.laget.se/OsterlenBoll/


Kioskansvariga 2019: Annika Lundin och Ann-Cathrin Nielsen

Mejladress: annika.2009@live.se

Ni ser även till så att det finns två stycken matchvärdar denna dag (föräldrar). De 
bär synliga västar på sig och kan välkomna lagen och hänvisa dem till  
omklädningsrummen samt även vara ett stöd för våra unga domare om det händer 
saker som inte får hända, ex om föräldrar beter sig på ett olämpligt sätt. Detta så 
ledarna kan lägga all kraft och energi på sina lag. Det finns även en lathund för 
Matchvärdar här bland våra dokument.

Domare tillsätts av kansliet och brukar vara bland våra nyare. Därför är det viktigt att
ni som matchvärdar och ledare stöttar och hjälper dem på ett bra sätt. Domarna 
har även rätt till en gratis korv och läsk under sammandraget. Bra om informationen 
nått bemanningen i kiosken så det inte blir några oklarheter. 

Lite skyltar/lappar ska sättas upp, ex märkning av planer. Kansliet lägger fram detta 
efter överenskommelse och ser till så att allt finns tillgängligt. Kansliet ser även till så
att planer är kritade mot läktaren och att där finns omklädningsrum tillgängliga. Bara
spelare och ledare får vistas på planen, föräldrar och anhöriga hänvisar vi till 
läktaren.

Matchkläder brukar man få det året man fyller 7 år och börjar spela serielöst.
Kontakta kansliet eller ungdomssektionen för detta.

Inte fel att prata med de ledare för ett år äldre som varit med om allt redan en gång!

mailto:annika.2009@live.se

